МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
12.08.2016 № 28 асп
г. Биробиджан

О зачислении на программы
высшего образования по подготовке
научно-педагогических кадров (аспирантура)
на очную форму обучения

	Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.03.2014 № 233), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 15 от 11.08.2016).

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс очной формы обучения на программы высшего образования по подготовке научно-педагогических кадров (аспирантура) за счет средств Федерального бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания в следующем составе:
01.06.01 Математика и механика:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов

	1
	Протасов Николай Валерьевич
	15

44.06.01 Образование и педагогические науки (Общая педагогика):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов

	1
	Кариев Адлет Дюсембаевич
	14

44.06.01 Образование и педагогические науки (Теория и методика профессионального образования):
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов

	1
	Липовецкая Анна Андреевна
	15

45.06.01 Языкознание и литературоведение:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов

	1
	Еремкина Екатерина Сергеевна
	15

46.06.01 Исторические науки и археология:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов

	1
	Карпова Людмила Сергеевна
	14

Ректор университета	Н.Г. Баженова

ВЕРНО:
Ответственный секретарь
приемной комиссии	Л.Н. Хильченко
1